АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	26
	»
	11
	20
	14
	г.

	№
	3957

О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с кадровыми изменениями в управлении записи актов гражданского состояния Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435    «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599) изменение, изложив пункт 12 приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города									       Д.В. Попов

4

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _________

	№
п/п
	Наименование государственных полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	Примечание

	12
	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	управление записи актов гражданского состояния:
- Макарова Татьяна Феликсовна – начальник управления;
- Поликаева Наталья Алексеевна – заместитель начальника управления;
- Вац Ирина Геннадьевна – начальник отдела выдачи повторных свидетельств (справок);
- Нигматуллина Элина Викторовна – главный специалист отдела выдачи повторных свидетельств (справок);
- Догадкина Маргарита Алексеевна – ведущий специалист отдела выдачи повторных свидетельств (справок);
- Новицкая Ирина Юрьевна – ведущий специалист отдела выдачи повторных свидетельств (справок);
- Блинова Татьяна Викторовна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок);
- Меньщикова Светлана Васильевна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок) (с 18.02.2014 находится
в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет);
- Самолюк Марина Васильевна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок) (принята на период нахож-дения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Меньщиковой С.В.);
- Горбатенко Наталья Владимировна – начальник отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;
- Проскуро Елена Мойсеевна – главный специалист отдела реги-страции заключения брака, рождения, установления отцовства
и усыновления;
- Кошелева Наталья Валерьевна – ведущий специалист отдела реги-страции заключения брака, рождения, установления отцовства
и усыновления;
- Титова Ольга Геннадиевна – ведущий специалист отдела реги-страции заключения брака, рождения, установления отцовства
и усыновления;
- Исакова Светлана Димовна - ведущий специалист отдела реги-страции заключения брака, рождения, установления отцовства
и усыновления;
- Яценко Ирина Анатольевна – специалист 1 категории отдела реги-страции заключения брака, рождения, установления отцовства
и усыновления (с 06.02.2013 находится в отпуске по уходу
за ребенком до 3 лет);
- Матусова Екатерина Владимировна – специалист 1 категории отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления (принята на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Яценко И.А.);
- Ярцева Анна Павловна – начальник отдела регистрации растор-жения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений
и (или) изменений в актовые записи;
- Топоркова Ирина Михайловна – главный специалист отдела реги-страции расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи;
- Мелешкина Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела реги-страции расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи (с 03.06.2014 нахо-дится в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет);
- Симонова Галина Васильевна – ведущий специалист отдела реги-страции расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи;
- Полунина Ирина Николаевна – ведущий специалист отдела реги-страции расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи (принята на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Мелешкиной О.С.)
	все ставки содер-жатся за счет субвенции в рамках Закона Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры от 30.09.2008
№ 91-оз « О выде-лении органов местного само-управления муниципальных образований Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры отдельными государственными полномочиями
в сфере государ-ственной реги-страции актов гражданского состояния»